
 

 
 

Nyhedsbrev nr 14 - Oktober 2023 
Det er et stykke tid siden, at det seneste nyhedsbrev er sendt ud, så er det sket 
rigtig meget i Tunø Kunst Kulturs regi, og det gør der også her i efterårsferien. 
Gratis tilbud en yoga-session for mænd, og tre workshops i Postgaarden, der 
blev indviet som TKK’s hjemsted tidligere på året. 
Yoga-sessionen for mænd foregår hos Signe i Havhuset, Søndenom 5 på 
Tunø, og det sker lørdag d. 14. okt. kl. 11-12.15. 
Signe er ny iværksætter på Tunø, som vi gerne vil støtte op om -derfor har vi 
købt denne session og giver den GRATIS til mænd. 
Mange mænd har allerede fået øjnene op for yoga - men nogle skal stadig tage 
mod til sig for at afprøve det. 
Vi ønsker med denne time at gøre det 
nemmere for mænd at give yoga en chance. 
Yoga er for alle - Signe tilpasser øvelserne 
efter behov. Yoga er godt til spændte muskler 
og led. Øger bevægelighed 
og velvære. Kan virke afstressende på krop og 
sjæl. 
Tøj: Noget, du kan bevæge dig i. 
Tilmelding til Kim Anker Hansen med sms 
på 23251001 
- først til mølle, begrænset antal pladser. 

 

De tre workshops foregår i Postgaarden ved Hovedgaden. 
Mandag fra 11-16 er det Gitte B. Floor, der viser og fortæller om patchwork syet 
over pap m.v. 

https://www.google.com/maps/search/S%C3%B8ndenom%2B5?entry=gmail&source=g


Tirsdag fra 13 – 16 giver Annette Berg Enemark 
et grundkursus i hækling, og Strikkebussen 
kommer på besøg. 
Onsdag fra 11 – 16 er det Annette Munk 
Landkildehus – hun kalder sig også Faster 
Badaster – som hjælper med tips til syning af 
punge, muleposer, harmonikapung og andet, og 
her er der tilmelding på tlf. 20485215. 

 
På generalforsamlingen i marts blev der som sædvanligt udtrukket fine 
kunstgaver til medlemmerne, og der var auktion over det flotte logo for Tunø 
Købmandsandel, som kunstneren Peder Nors havde skænket. Der var genvalg 
til bestyrelsen 
I påsken indviede TKK Postgaarden, der ligger mellem Bryggeriet og Mejeriet 
og som Tunø Fonden ejer. Det er aftalt, at TKK kan disponere over det fine 
lokale, og indvielsen var kombineret med en 
flot og velbesøgt udstilling, hvor lokale 
kunstnere var i centrum. 
Juli igennem var det udstillinger i Postgaarden 
med skiftende kunstnere, bl.a. ved Peder Nors 
med temaet ”Focus på livet”,og der blev også 
tid til endnu en workshop, hvor Nors vejledte i 
de teknikker, han anvender i sine værker. Og med støtte fra Odder 
Kulturforening, som kommunen står bag, spillede Swinging Dixies op til dans i 
det blå telt ved havnen, og i kraft af støtten var der gratis adgang til det 
succesfulde arrangement. 

 

 
 

 

 

I december planlægger TKK en gentagelse af 
den succesfulde julestue fra sidste år med 
gløgg og friskbagte æbleskiver. Måske bliver 
der også en workshop i kransebinding og 
juledekorationer som i 2022, med mere om det 
på TKKs Facebook-side og hjemmeside når 
den tid komm

Tunø Kunst Kultur ønsker alt godt til sine 
medlemmer og modtagere af nyhedsbrevet. 
Husk at man kan melde sig ind i foreningen gennem 
hjemmesiden http:// 
tunoekunstkultur.dk 

 

http://tunoekunstkultur.dk/



